EDITAL Nº 003/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE.

RESULTADO FINAL E HOMOLOGADO DO PSS 003/2024

LISTA FINAL DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições

previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio, torna público o Resultado Final - Lista Definitiva de Inscritos e Classificação da Análise Curricular dos candidatos no

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência  PCD: Os candidatos que apresentarem  na frente do nome, tem sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

002/2024.

BASE - Almenara

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

ENF0324056 Werley Santana Marink DEFERIDO 4,00 6,50 10,00 NÃO 4,50 6,50 50 anos e 1 m. 1º

ENF0324012 Bianca Cândida Martins Veloso DEFERIDO 5,00 4,00 9,00 NÃO 4,00 4,00 26 anos e 3 m. 2º

ENF0324026 Adriano Verissimo Dos Santos DEFERIDO 2,00 6,00 8,00 NÃO 5,00 6,00 40 anos e 6 m. 3º

ENF0324033 Tarcísio Viana Souza DEFERIDO 2,00 1,50 3,50 NÃO 1,50 1,50 31 anos e 7 m. 4º

ENF0324044 Elis Clara Meira Costa DEFERIDO 2,00 0,75 2,75 NÃO 0,00 0,75 37 anos e 5 m. 5º

ENF0324039 Eber Antunes Ferreira DEFERIDO 5,50 6,25 10,00 NÃO 3,75 6,25 39 anos e 3 m. 6º

ENF0324051 Juliana Batista Viana Ferraz DEFERIDO 2,00 7,50 9,50 NÃO 5,00 7,50 38 anos e 4 m. 7º

ENF0324035 Eunária Pereira Naponucena DEFERIDO 3,50 5,00 8,50 NÃO 5,00 5,00 35 anos e 3 m. 8º

ENF0324045 Anderson Nascimento Da Silva DEFERIDO 4,00 1,00 5,00 NÃO 1,00 1,00 26 anos e 5 m. 9º

ENF0324052 Rosane Goncalves Da Silva DEFERIDO 2,00 2,50 4,50 NÃO 0,00 2,50 36 anos e 8 m. 10º

ENF0324016 Fernanda Fonseca De Sousa DEFERIDO 0,00 1,50 1,50 NÃO 0,00 1,50 39 anos e 8 m. 11º

BASE - Araçuaí

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

ENF0324029 Eliane Pereira De Souza DEFERIDO 1,00 10,50 10,00 NÃO 8,00 10,50 47 anos e 1 m. 1º

ENF0324005 Jose Roberto Soares Dos Santos DEFERIDO 6,50 8,25 10,00 NÃO 5,75 8,25 46 anos e 3 m. 2º

ENF0324018 Gislande Cristina De Souza Santos DEFERIDO 4,00 8,00 10,00 NÃO 5,50 8,00 38 anos e 8 m. 3º

ENF0324042 Rosilene Fernandes Souza Silva DEFERIDO 4,50 5,25 9,75 NÃO 3,50 5,25 38 anos e 6 m. 4º

ENF0324028 Armistrong Talantiny Balduino DEFERIDO 0,00 8,00 8,00 NÃO 8,00 8,00 45 anos e 0 m. 5º

ENF0324032 José Cleiton Pereira De Almeida DEFERIDO 3,50 10,75 10,00 NÃO 9,50 10,75 44 anos e 9 m. 6º

ENF0324002 Giulianno Moreira Gusmão DEFERIDO 6,00 8,75 10,00 NÃO 6,25 8,75 44 anos e 9 m. 7º

ENF0324014 Janaina Soares Teixeira DEFERIDO 5,00 3,00 8,00 NÃO 2,25 3,00 34 anos e 4 m. 8º

ENF0324003 Cleide Pereira Viana DEFERIDO 2,00 4,00 6,00 NÃO 3,00 4,00 38 anos e 10 m. 9º

ENF0324053 Elaine De Jesus Sampaio Gusmão DEFERIDO 1,00 3,50 4,50 NÃO 3,50 3,50 29 anos e 3 m. 10º

ENF0324011 Belson Cardoso Amorim DEFERIDO 2,00 0,25 2,25 NÃO 0,00 0,25 41 anos e 10 m. 11º

ENF0324025 Hendy Araujo Ribeiro INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 22 anos e 3 m. 12º

BASE - Diamantina

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

ENF0324047 Larissa Castro Dos Santos DEFERIDO 2,00 7,50 9,50 NÃO 7,50 7,50 31 anos e 8 m. 1º

ENF0324022 Claudineia De Jesus Campos DEFERIDO 1,50 3,50 5,00 NÃO 3,50 3,50 43 anos e 9 m. 2º

ENF0324010 João Vitor Carvalho Flausino DEFERIDO 3,00 0,25 3,25 NÃO 0,00 0,25 28 anos e 5 m. 3º

ENF0324009 Isabel Cristina Matielli Lopes DEFERIDO 2,00 3,50 5,50 NÃO 2,75 3,50 35 anos e 4 m. 4º

ENF0324055 Rayssa Ferreira Aguilar INDEFERIDO 0,00 0,25 0,25 NÃO 0,00 0,25 22 anos e 6 m. 5º

ENF0324015 Andrecir Glória Vieira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 44 anos e 4 m. 6º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

(33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

mailto:psscisnorje@gmail.com

ENF0324024 Sofia Vitória Serpa Reis INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 24 anos e 4 m. 7º

BASE - Itaobim

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

ENF0324027 Eilton Chaves Figueiredo Junior DEFERIDO 8,00 13,50 10,00 NÃO 11,00 13,50 39 anos e 6 m. 1º

ENF0324058 Marcélia Ramos Barbosa DEFERIDO 10,00 0,00 10,00 NÃO 0,00 0,00 43 anos e 9 m. 2º

ENF0324001 Mayara Verando Matos DEFERIDO 5,00 0,00 5,00 NÃO 0,00 0,00 39 anos e 5 m. 3º

ENF0324048 Jamile Dos Santos Pereira DEFERIDO 6,00 6,75 10,00 NÃO 4,25 6,75 37 anos e 0 m. 4º

ENF0324030 Gabriela Gonçalves Leal DEFERIDO 3,50 0,00 3,50 NÃO 0,00 0,00 25 anos e 1 m. 5º

ENF0324059 Vinicius Gusmão Souza DEFERIDO 0,00 2,00 2,00 NÃO 2,00 2,00 27 anos e 4 m. 6º

BASE - Minas Novas

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

ENF0324037 Gilvanio Marcos Figueiredo DEFERIDO 3,00 7,25 10,00 NÃO 6,50 7,25 40 anos e 2 m. 1º

ENF0324004 Marina Ferreira Gomes DEFERIDO 3,00 4,50 7,50 NÃO 4,00 4,50 36 anos e 6 m. 2º

ENF0324031 Verônica Figueiredo Costa DEFERIDO 2,00 1,00 3,00 NÃO 0,00 1,00 39 anos e 3 m. 3º

ENF0324050 Verônica Pablini De Abreu Martins DEFERIDO 1,00 1,50 2,50 NÃO 1,50 1,50 31 anos e 2 m. 4º

ENF0324020 Maria Liziene Pereira Costa DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 41 anos e 10 m. 5º

ENF0324061 Elaine Soares Camargos Souza DEFERIDO 2,00 15,50 10,00 NÃO 13,00 15,50 41 anos e 1 m. 6º

ENF0324054 Rodrigo Oliveira Matos DEFERIDO 1,50 7,75 9,25 NÃO 7,50 7,75 36 anos e 5 m. 7º

ENF0324008 César Cardoso Gomes INDEFERIDO 0,00 0,25 0,25 NÃO 0,00 0,25 27 anos e 2 m. 8º

BASE - Teófilo Otoni

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

ENF0324060 Mariana Silva Soares DEFERIDO 5,50 10,50 10,00 NÃO 9,50 10,50 34 anos e 0 m. 1º

ENF0324036 Eletiano Rodrigues Soares Neto DEFERIDO 5,50 10,00 10,00 NÃO 7,50 10,00 44 anos e 7 m. 2º

ENF0324040 Sumara Sapaluca De Meira DEFERIDO 4,00 7,00 10,00 NÃO 4,50 7,00 37 anos e 2 m. 3º

ENF0324041 Amariles Viega Silva DEFERIDO 7,50 2,50 10,00 NÃO 0,00 2,50 35 anos e 7 m. 4º

ENF0324013 Ronan Iuly Pereira Prates DEFERIDO 4,50 4,00 8,50 NÃO 4,00 4,00 35 anos e 10 m. 5º

ENF0324057 Paulo Geová Wandel Rei Silva DEFERIDO 3,50 4,50 8,00 NÃO 4,50 4,50 40 anos e 5 m. 6º

ENF0324034 Laryssa Dias Figueiredo DEFERIDO 1,00 6,25 7,25 NÃO 6,25 6,25 33 anos e 8 m. 7º

ENF0324038 Rayanne Pinheiro Santos DEFERIDO 3,50 1,50 5,00 NÃO 1,50 1,50 23 anos e 6 m. 8º

ENF0324021 Kelcione Dias Muniz DEFERIDO 2,00 10,00 10,00 NÃO 7,50 10,00 53 anos e 6 m. 9º

ENF0324007 Helaine Alcantara Duarte DEFERIDO 5,50 7,50 10,00 NÃO 5,00 7,50 37 anos e 2 m. 10º

ENF0324049 Paulo Soares Nunes DEFERIDO 4,00 2,25 6,25 NÃO 0,00 2,25 35 anos e 3 m. 11º

ENF0324023 Ari Santos Felix DEFERIDO 2,00 4,00 6,00 NÃO 4,00 4,00 40 anos e 6 m. 12º

ENF0324019 Mariana Prates De Souza Silva DEFERIDO 2,00 4,00 6,00 NÃO 4,00 4,00 28 anos e 8 m. 13º

ENF0324006 José Maria Vieira Filho DEFERIDO 2,00 1,75 3,75 NÃO 0,00 1,75 46 anos e 6 m. 14º

ENF0324043 Tauane Silva Pereira DEFERIDO 1,00 1,00 2,00 NÃO 1,00 1,00 24 anos e 4 m. 15º

ENF0324046 Doris Salomao Quaresma INDEFERIDO 0,00 2,50 2,50 NÃO 0,00 2,50 52 anos e 2 m. 16º

Obs: Para classificação final foi levada em consideração a apresentação de toda a documentação obrigatória dentro do prazo
conforme descrição do Edital.